
PLATITI: 35-00

PLATITOR (R) ICS "FARMINA" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD71EX0000000222401285MD

1002600010549

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.20 CHISINAU

BENEFICIAR (R) IMSP Institutul de Medicina Urgenta farm. Nr.2 
or.Chisinau

CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD55VI022510300000002MDL

1003600152606

plata 1pr pt garantia pt oferta la licitatia publica N ocds-b3wdp1-MD-1548337121574 din 15.02.19Fara 
TVA

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

trei zeci si cinci  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

GHENADIE GUTAN
HDqNCiIaFv7njmrPlWeOF1lGynIqYG+faoGfmDs=
EVDOCHIA LIGAI
oQzkoQLRls9cVqNbSkTZCmoRhhNc1y+e1+r0vDmL

001 14 februarie 2019 14 februarie 2019 11:49:43

N

Nr. 111507 14 februarie 2019

B.C."VICTORIABANK"S.A.


		2019-02-14T12:22:56+0200
	aprobat




